

Nymann VVS og gasservice ApS

**Finlandsgade 35
4690 Haslev**

CVR-nr. 38 28 00 15

Årsrapport for 2023

(7. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 3. maj 2024

Peter Nymann Lund
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	10
Balance pr. 31. december 2023	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Nymann VVS og gasservice ApS
Finlandsgade 35
4690 Haslev

CVR-nr.: 38 28 00 15

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Stiftet: 17. december 2016

Regnskabsår: 7. regnskabsår

Hjemsted: Faxe

Direktion

Peter Nymann Lund, adm. direktør
Allan Nymann Lund, direktør

Revisor

KvalitetsRevision
Godkendt Revisionspartnerselskab
Marskvej 27A
4700 Næstved

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve VVS og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 1.878.519, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 3.737.621.

Ledelsen anser det realiserede resultat for særdeles tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Bruttofortjeneste		3.949.463	4.299.390
Personaleomkostninger	1	-1.514.057	-1.506.305
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	-35.782	-24.228
Resultat før finansielle poster		2.399.624	2.768.857
Finansielle indtægter	3	7.464	349
Finansielle omkostninger	4	-1.558	-12.502
Resultat før skat		2.405.530	2.756.704
Skat af årets resultat	5	-527.011	-607.075
Årets resultat		<u>1.878.519</u>	<u>2.149.629</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		2.000.000	2.000.000
Overført resultat		-121.481	149.629
		<u>1.878.519</u>	<u>2.149.629</u>

Balance pr. 31. december 2023

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	100.125	128.998
Indretning af lejede lokaler	6	0	6.909
Materielle anlægsaktiver		100.125	135.907
Deposita	7	30.000	30.000
Finansielle anlægsaktiver		30.000	30.000
Anlægsaktiver i alt		130.125	165.907
Råvarer og hjælpematerialer		950.000	950.000
Varebeholdninger		950.000	950.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.060.112	426.176
Igangværende arbejder for fremmed regning		313.000	521.855
Andre tilgodehavender		240.582	37.859
Selskabsskat		67.900	379.381
Periodeafgrænsningsposter	8	25.353	3.660
Tilgodehavender		1.706.947	1.368.931
Likvide beholdninger		1.912.358	2.078.039
Omsætningsaktiver i alt		4.569.305	4.396.970
Aktiver i alt		4.699.430	4.562.877

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		1.687.621	1.809.102
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>2.000.000</u>	<u>2.000.000</u>
Egenkapital		<u>3.737.621</u>	<u>3.859.102</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>1.289</u>	<u>2.248</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>1.289</u>	<u>2.248</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		299.601	324.336
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		162.475	14.203
Selskabsskat		0	2.289
Anden gæld		<u>498.444</u>	<u>360.699</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>960.520</u>	<u>701.527</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>960.520</u>	<u>701.527</u>
Passiver i alt		<u>4.699.430</u>	<u>4.562.877</u>
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	1.809.102	2.000.000	3.859.102
Betalt ordinært udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets resultat	0	-121.481	2.000.000	1.878.519
Egenkapital 31. december 2023	50.000	1.687.621	2.000.000	3.737.621

Noter

	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.234.432	1.192.536
Pensioner	200.000	200.000
Andre omkostninger til social sikring	57.206	73.017
Andre personaleomkostninger	<u>22.419</u>	<u>40.752</u>
	<u>1.514.057</u>	<u>1.506.305</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>3</u>	<u>3</u>
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>35.782</u>	<u>24.228</u>
	<u>35.782</u>	<u>24.228</u>
der fordeler sig således:		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	28.873	13.864
Indretning af lejede lokaler	<u>6.909</u>	<u>10.364</u>
	<u>35.782</u>	<u>24.228</u>
3 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>7.464</u>	<u>349</u>
	<u>7.464</u>	<u>349</u>
4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.558</u>	<u>12.502</u>
	<u>1.558</u>	<u>12.502</u>

Noter

	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	528.726	600.908
Årets udskudte skat	-959	6.167
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-756	0
	<u>527.011</u>	<u>607.075</u>

6 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2023	<u>206.862</u>	<u>51.820</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>206.862</u>	<u>51.820</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	77.864	44.911
Årets afskrivninger	<u>28.873</u>	<u>6.909</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>106.737</u>	<u>51.820</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>100.125</u>	<u>0</u>

7 Finansielle anlægsaktiver

	Deposita
Kostpris 1. januar 2023	<u>30.000</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>30.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>30.000</u>

Noter

8 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter udgøres af forudbetalte omkostninger vedrørende forsikringspræmier, vægtafgifter og abonnementer.

9 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet fordringspant på 200.000 kr. Bankgælden udgør 0 kr. pr. 31.12.2023. Der er givet pant i debitorer.